
C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\d\determineDA SETTEMBRE 2016\determina 12-Madisoft (1).docx 

 

 

 

M.I.U.R. UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 

Via Dante, 3 40125 BOLOGNA 

C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456 

e-mail: boic87900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it 

Sito: www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it 

 

 

 
 DETERMINA   12/2016   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal 

Consiglio di Istituto con deliberazione n. 89 del 12-02-2016; 

CONSIDERATA  l’esigenza di acquistare con urgenza, il “pacchetto” Nuvola Amministrazione 

digitale  per la segreteria dell’IC 20; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 34 R.I. n. 44/2001 l’attività negoziale in economia, per 

importi contenuti, può essere in affidamento diretto sino all’importo di € 

3.000,00 IVA inclusa come da delibera n. 108/2016 del CdI del 07/09/2016; 

VISTO altresì il nuovo codice dei contratti D.Lgs. n. 50/2016 

RILEVATA   la disponibilità finanziaria nell’aggregato A01; 

DETERMINA 

E’ avviato, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento  contabile IN AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA  alla ditta MADISOFT  rappresentante Guzzi Giancarlo ; 

IL FINANZIAMENTO sarà a carico del Bilancio 2016. Il responsabile del procedimento è individuato 

nella persona del Direttore del Servizi Generali e Amministrativi. L’ordine di acquisto sarà’ attivato 

dall’A.A.va M. Isabella Gariglio. 

Bologna 20 ottobre 2016 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosa Liguoro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                            e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

 

La presente determinazione sarà  pubblicata all’albo on line  di questo Istituto per 15 (quindici) giorni 

consecutivi.   

mailto:boic87900b@istruzione.it
mailto:boic87900b@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it/

